
14  BAURU, quinta-feira, 15 de junho de 2023

$290 mil PVA ter gde px

madureira 99772-4046
315481

$400. Col Verde linda

ac tudo carro ou terr.

p/ kits $200.c/ 3dor

apto Ed 4gar99772-4046

315476

Acesse residem.com.br

temos várias opções na

v e n d a  d e  i m ó v e i s .

F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Resi. Lago Sul, recem
c o n s t r u i d a ,  e x c e l
acabamento, comp em
a r m á r i o s  c /  l a z e r
diferenciado. F: 14-
3313-9810/ 99634-9190.

885400

AX IMÓVEIS
Resid. Primavera- Linda
resid c/ 4 domrt s/ 2
suites,ampla sala c/ 3
ambientes. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

885396

B.Vista,3D/ 2V/ 10x44
$450 mil,99712-0038

315465

Casa Solange terreno
12x30 230 mil 996125075

315474

Castelo Branco 3qtos
s u í t e  a c e i t a  f i n c
F:99612-5075

315475

ELLEN LOBO
Cond Recanto dos Nobres,
$1.280 mil ,pisc , quadra
beach,- 99802-5046

885385

ELLEN LOBO
Jd Estoril - $770 mil 
3 dorm,pisc aceita apto
menor valor-99802-5046

885386

ELLEN LOBO
Open House - Cond 
Samambaia $990 mil
dia 17/06/2023 -sábado
das 9h as 15h 99802-5046

885383

ELLEN LOBO
Vila Industrial - $250 mil 
3dorm, pisc -99802-5046

885384

P. União, 3d/ Reform
$ 200 mil ,99712-0038

315466

Compro sala no Prime
ou Pluri F:981124242

885369

Sobrado Vila Falcão -
Bauru troco por apto
S ã o  P a u l o .  F :
14 99701-3512

315421

$ 180 Spazio Belunno
td reformado997724046

315483

$ 95mil Vl. Industrial
2d c/ AE 99143-6505

315251

$170 Verde Sul A/Es
mobiliado 99772-4046

315484

$270 Sevilha 2 dor
1gar 99772-4046

315485

$3.5 k Murano marque
visita 99772-4046

315482

AX IMÓVEIS
Caparaó - Apto  c/ 2
dormi t  e  2  vagas  .
Completo em armários.
Andar alto. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

885393

AX IMÓVEIS
Ed. Conexion, 1 dormt,
área gourmet, ultimo
andar, 100m², excelente
localização. F: 14-3313-
9810/ 99634-9190.

885397

AX IMÓVEIS
Ed. Diplomata- Apto
região central -3 dorm
c/ 01 suíte. 105 m² R$
250 mil. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

885391

AX IMÓVEIS
Ed. Dona Sarah, 220m²,
3 dormt  ( 1 suite),
a m p l a  v a r a n d a ,  2
vagas, sol da manhã.
R$ 600.000,00. F: 14-
3313-9810/ 99634-9190.

885398

AX IMÓVEIS
Ed. Throphos, 2 suites,
2  v a g a s ,  c o m p  e m
armários. R$ 800.00,00.
F:14-3313-9810/ 99634-
9190.

885399

AX IMÓVEIS
Piazza di Arezzo R$ 335
mil  andar  a l to  com
armários. F:14-3313-
9810/ 99697-5077.

885392

AX IMÓVEIS
R$ 115 mil, Bahamas, 1
dormt próx a USC e
Ta u s t e  d a  D u q u e .
Aceita financiamento.
F: 14-3313-9810/ 99634-
9190.

883872

AX IMÓVEIS
Venda Ecolife 3 dorms
c/arms e climatizado. F:
14-3313-9810/ 99697-
5077.

884140

SUPORTE-ADM
Retângulo


